
F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací 
Název zakázky: TR Brno sever kabel VVN 
Stav: Zveřejněno ve VVZ 
Evidenční číslo formuláře: F2020-017033 
Evidenční číslo souvisejícího formuláře: F2020-013293 
Evidenční číslo zakázky: Z2020-013293 
Datum uveřejnění ve VVZ: 18.05.2020 2:13:07 
Název zadavatele: E.ON Distribuce, a.s. 
IČO zadavatele: 28085400 

Oddíl I: Veřejný zadavatel

I.1) Název a adresa
Úřední název: E.ON Distribuce, a.s.
IČO: 28085400
Poštovní adresa: F. A. Gerstnera 2151/6
Obec: České Budějovice
PSČ: 37001
Země: CZ
E-mail: eva.svandova@eon.cz
Kód NUTS: CZ031
Hlavní adresa: (URL): https://www.eon-distribuce.cz/
Adresa profilu zadavatele: (URL): https://ezak.eon.cz

Oddíl II: Předmět

II.1) Rozsah veřejné zakázky

II.1.1) Název
TR Brno sever kabel VVN

II.1.2) Hlavní kód CPV
31320000

II.1.3) Druh zakázky
Dodávky

II.1.4) Stručný popis
Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka kabelu 110 kV pro realizaci nového kabelového vedení 2x3x110 kV vycházejícím z 
rozvodny Brno sever (kabely 110 kV budou ukončeny v zapouzdřeném GIS rozvaděči 110 kV) a jedním kabelovým vedením ukončeným v 
rozvodně Brno Červený mlýn (kabely 3x110 kV budou ukončeny v zapouzdřeném GIS rozvaděči 110 kV) a druhým kabelovým vedením 
ukončeným kabelovou spojkou na kabelovém vedením 110 kV směr rozvodna Medlánky. Nové kabelové vedení VVN se bude skládat ze 
dvou vedení. Jedno kabelové vedení VVN bude začínat v nové rozvodně Brno sever a povede do stávající Rozvodny Brno Červený mlýn. 
Předpokládaná délka kabelového vedení je 4 130 m. Oba konce kabelového vedení budou ukončeny v GIS rozvaděči VVN. Druhé kabelové 
vedení VVN bude naspojkováno na stávající kabelové vedení VVN směr rozvodna Medlánky a dále povede do nové rozvodny Brno 
sever,kde bude ukončeno v GIS rozvaděči VVN. VÍCE INFORMACÍ V ZD.

Oddíl VI: Doplňující informace

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení
15.05.2020
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 080-189535

Oddíl VII: Změny

VII.1.2) Text, který má být opraven v původním oznámení
Číslo oddílu: IV.2.2
Místo v textu, které má být změněno: Lhůta pro podání nabídek
Datum (dd.mm.rrrr): 25.05.2020
Místní čas (hh:mm): 10:00
Datum (dd.mm.rrrr): 05.06.2020
Místní čas (hh:mm): 10:00
Číslo oddílu: IV.2.7
Místo v textu, které má být změněno: Podmínky pro otevírání nabídek
Datum (dd.mm.rrrr): 25.05.2020
Místní čas (hh:mm): 10:05
Datum (dd.mm.rrrr): 05.06.2020
Místní čas (hh:mm): 10:05

VII.2) Další dodatečné informace
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí dne 5. 6. 2020 v 10:00 hodin.

Page 1 of 1

18.05.2020https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/Form14/PrintTxt/168544


